
Mesih Benzeri Bir Öğretmen Olarak Gelişmek— 
Kişisel Değerlendirme

Öğretmenler olarak, öğrencilerin İsa Mesih’e iman 
etmelerine ve O’na daha çok benzemelerine yardım 
edebilmek için güçlü ve zayıf yönlerimizi düzenli 
olarak değerlendirmeliyiz. Aşağıdaki etkinlik, Mesih 
benzeri öğretim ilkelerini uygulamanıza yardımcı ola-
bilir. Aşağıdaki ifadelerin her birinin, sizi bir öğretmen 
olarak ne kadar iyi tanımladığını düşünün. Her bir 
ifade için en uygun cevabı seçin: (1) nadiren, (2) bazen, 
(3) sık sık, (4) hemen hemen her zaman.

Daha sonra, Ruh’un rehberliğinde, geliştirmek istedi-
ğiniz birkaç şeyi dua ederek seçin. Bazı hedefler koyun 
ve bu kaynağı, kendinizi geliştirmenize yardımcı olması 
için kullanın. 

İsa Mesih’e Odaklanın
___ Ne öğretirsem öğreteyim, İsa Mesih hakkında 

öğretirim.

___ İsa Mesih’in örneğini vurgularım.

___ Öğrencilerin hayatlarında Rab’bin sevgisini, gücünü 
ve merhametini tanımalarına yardımcı olurum.

___ Öğrencilerin Cennetteki Baba ve İsa Mesih ile ilişki-
lerini güçlendirmelerine yardım ederim.

___ Öğrencilerin isteyerek İsa Mesih gibi olmaya gayret 
etmelerine yardımcı olurum.

Öğrettiğiniz Kişileri Sevin
___ Öğrencileri Tanrı’nın onları gördüğü gibi görmeye 

çalışırım.

___ Öğrettiğim kişileri tanımaya, onların koşullarını, 
ihtiyaçlarını ve güçlü yanlarını anlamaya çalışırım.

___ Öğrenciler için isimleriyle dua ederim.

___ Herkesin saygı gördüğü ve katkılarına değer verildi-
ğini bildikleri güvenli bir ortam oluştururum.

___ Sevgimi ifade etmenin uygun yollarını bulurum.

Ruh Aracılığıyla Öğretin
___ Kendimi ruhsal olarak öğretmeye hazırlarım.

___ Öğrencilerin ihtiyaçlarıyla ilgili ruhsal teşviklere 
yanıt veririm.

___ Öğrencilerin Kutsal Ruh tarafından öğretilmesi için 
ortamlar ve fırsatlar oluştururum.

___ Öğrencilerin kişisel vahiy aramalarına, farkına var-
malarına ve harekete geçmelerine yardımcı olurum.

___ Sık sık tanıklığımı paylaşırım ve öğrencileri duy-
gularını, tecrübelerini ve tanıklıklarını paylaşmaya 
teşvik ederim.

Öğretiyi Öğretin
___ İsa Mesih’in öğretisini kendim için öğrenirim.

___ Kutsal yazılardan ve son zaman peygamberlerinin 
sözlerinden öğretirim.

___ Öğrencilerin kutsal yazılardaki hakikatleri arama-
larına, farkına varmalarına ve anlamalarına yardım-
cı olurum.

___ Rab’be dönmeye yol açan ve İsa Mesih’e imanı geliş-
tiren hakikatlere odaklanırım.

___ Öğrencilerin, İsa Mesih’in öğretisinde kişisel ilişki 
bulmalarına yardımcı olurum.

Gayretle Öğrenmeye Davet Edin
___ Öğrencilerin, kendi öğrenimleri için sorumluluk 

almalarına yardımcı olurum.

___ Öğrencileri, her gün sevindirici haberi çalışarak 
Kurtarıcı’yı tanımaları için teşvik ederim.

___ Öğrencileri, öğrenmeye hazırlanmaya davet ederim.

___ Öğrencileri, öğrendikleri hakikatleri paylaşmaya 
teşvik ederim.

___ Öğrencileri, öğrendikleri şeyleri yaşamaya 
davet ederim.
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